
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín"

3400230090/1

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: 3400230090

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO:00283924

DIČ: CZ00283924

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

dále jen objednatel

KERAMO D - Dohorák s.r.o.

se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
IČO:27716104

DIČ: CZ27716104

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54030
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 212583690/0300

dále jen zhotovitel

„Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín"

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže uvedené změny

oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 3400230090, č. zhotovitele 23KE0033 ze dne 7.11. 2023 (dále jen „smlouva o dílo").

Zdůvodnění změn:
1. tzv. vfcepráce

Bytový dům Středová 4786. Zlín

Změna podlah povlakových
V průběhu realizace při vzorkování povrchu podlah bylo zjištěno, že navržená průmyslová podlahovina není
vhodná pro bytové podlahy a je nutné provést rekonstrukci podlahových krytin z podlahoviny určené pro
domácnosti. V dalším průběhu realizace bylo po zaměření zjištěno, že samonivelační hmotu je nutné provést ve
větší tloušťce.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zdravotechnikv
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro pevné upevnění podomítkové zápachové uzávěry pro napojení pračky
je nutné doplnit ocelový držák.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna úprav povrchů vnitřních



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín"

3400230090/1

V průběhu realizace bylo zjištěno, že stěny v bytě číslo 818 jsou znečištěny kouřem, a že je nutné je sanovat 
neutralizační solí, tak aby bylo možné skvrny po kouři přemalovat. Rovněž zde byl zjištěn velmi špinavý 
radiátor, který je nutné očistit tryskáním.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna montáží vzduchotechnických zařízení
V průběhu realizace bylo zjištěno, že odbočky vzduchotechnického potrubí pro napojení digestořových zákrytů 
jsou krátké, a proto je nutné je dotěsnit vzduchotechnickou páskou.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Bytový dům Okružní 4699, Zlín

Změna podlah povlakových
V průběhu realizace při vzorkování povrchu podlah bylo zjištěno, že navržená průmyslová podlahovina není 
vhodná pro bytové podlahy a je nutné provést rekonstrukci podlahových krytin z podlahoviny určené pro 
domácnosti. V dalším průběhu realizace bylo po zaměření zjištěno, že samonivelační hmotu je nutné provést ve 
větší tloušťce.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna zdravotechnikv
V průběhu realizace bylo zjištěno, že pro pevné upevnění podomítkové zápachové uzávěry pro napojení pračky 
je nutné doplnit ocelový držák.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna úprav povrchů vnitřních
V průběhu realizace bylo zjištěno, že na stropě místnosti číslo 1.04 (pokoj) v bytě číslo 212 jsou nalepeny 
stropní kazety, které je nutné odstranit. Také zde byly zjištěny na zdech nalepené tapety, po jejichž 
demontáži je potřeba povrch stěn dočistit sádrováním. V místnosti číslo 1.01 (zádveří) byl zjištěn vnitřní 
dešťový svod, který je nutné opláštit sádrokartonem. V dalším průběhu stavby byla v místnosti číslo 1.04 
(pokoj) v bytě číslo 1114 zjištěna prasklina v stávající omítce v rohu místnosti, kterou je potřeba zapravit 
a zaomítat. Dále byla zjištěna v místnosti číslo 1.03 (kuchyně) v bytě číslo 1211 na stropě a stěna opadaná 
omítka, kterou je nutné opravit. V bytě číslo 627 byl zjištěn v rovině stropu pokles betonové desky, a proto je 
nutné přechod stropních omítek opravit.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna montáží vzduchotechnických zařízení
V průběhu realizace bylo zjištěno, že odbočky vzduchotechnického potrubí pro napojení digestořových zákrytů 
jsou krátké, a proto je nutné je dotěsnit vzduchotechnickou páskou.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna konstrukcí truhlářských
V průběhu realizace bylo zjištěno, že ve dvou bytových jednotkách se místech navržených nových vestavných 
skříní nachází stávající vnitřní dešťové svody, a proto je nutné 2 kusy vestavných skříní truhlářky upravit. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

2. tzv. méněpráce

Bytový dům Středová 4786. Zlín

Změna úprav povrchů vnitřních
Dle upřesnění na kontrolním dni nebude provedena montáž záclonových krytů. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna konstrukcí truhlářských
Dveřní křídla se nebudou opravovat, jelikož se dodávají nová.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna podlah povlakových 
Odpočet průmyslové podlahoviny.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna nátěrů
Dřevěné vnitřní dveře se nebudou natírat, jelikož se dodávají nové.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín"

3400230q90/l

Bytový dům Okružní 4699. Zlín

Změna úprav povrchů vnitřních
Dle upřesnění na kontrolním dni nebude provedena montáž záclonových krytů.
Hodnota změn\/ viz změnový rozpočet v příloze.

Změna konstrukcí truhlářských
Dveřní křídla se nebudou opravovat, jelikož se dodávají nová.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna podlah povlakových 
Odpočet průmyslové podlahoviny.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna nátěrů
Dřevěné vnitřní dveře se nebudou natírat, jelikož se dodávají nové.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů

- změna článku IV. Cena za dílo

2. Článek I. Předmět smlouvy

Rozšiřuje se o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 

tohoto dodatku.

3. Článek IV. Cena za dílo (odst. 2) se mění následovně:

Původní cena dle smlouvy o dílo celkem ve výši 4 380 652,46 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 zvyšuje o cenu 

dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 194 914,77 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 238 

940,00 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SoD - Rekonstrukce BJ v BD Středová 4786: 1 000 643,48 Kč bez DPH
- Rekonstrukce BJ v BD Okružní 4699: 3 380 008,98 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 ke SoD - vícepráce - Rekonstrukce BJ v BD Středová 4786: 44 468,25 Kč bez DPH
- Rekonstrukce BJ v BD Okružní 4699: 150 446,52 Kč bez DPH

- méněpráce - Rekonstrukce BJ v BD Středová 4786: -48 117,60 Kč bez DPH
- Rekonstrukce BJ v BD Okružní 4699: -190 822,40 Kč bez DPH

Cena ve znění dodatku č. 1 ke SoD: Rekonstrukce BJ v BD Středová 4786: 996 994,13 Kč bez DPH
Rekonstrukce BJ v BD Okružní 4699: 3 339 633,10 Kč bez DPH 

Celkem cena ve znění dodatku č. 1 ke SoD činí: 4 336 627,23 Kč bez DPH, 4 857 022,50 Kč vč. DPH.

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 4 336 627,23 Kč bez

DPH (slovy: čtyři miliony tři sta třicet šest tisíc šest set dvacet sedm korun českých dvacet tři halěřů bez DPH).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ_________________ _______ ___________________________ _^

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly, 

že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a svobodným projevem 

vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: změnové rozpočty



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín"

3400230090/1

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
datum schválení finančních prostředků: 8.1. 2024, 50/1R/2024, RO č. 1/T14

Schválení veřejné zakázky

Doložka dle § 41 ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
datum schválení zadávacího řízení: 26. 6. 2023, č. J. 61/13R/2023

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1

Doložka dle § 41 ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení uzavření smlouvy o dílo: 9.10. 2023, č. j. 42/19R/2023
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení dodatku č. 1: 25. 3. 2024, č. j. 84/6R/2024

Ve Zlíně dne: V Kroměříži dne:

objednatel: 

statutární město Zlín

zhotovitel:

KERAMO D - Dohorák s.r.o.

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor

Michal Dohorák 

jednatel



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna specifikace podlahoviny - vícepráce

Objekt Středová 4786, Zlín

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové 29 455,71

28412260.AR Podlahovina PVC Domo tl. 1,5 mm m2 90,5190 265,50 24 032,79
1

heterogenní

PVC bez filcu Fatra Domo 2 x 16 m

777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. m2 82,2900 65,90 5 422,91
y hmota

Středová 4786

typ bytu B 818, 827,1118 3 82,2900

27,43



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna uchycení vývodu pro pračku

P.č. Číslo položky Název položky | MJ Množství Cena/MJ Celkem

167 ZDRAVOTECHNIKA 5 297,S0

1 767 ROl Dodávka ocelového držáku ks 13 160,00 2 080,00

Středová ks 13

2 767 R02 Montáž ocelového držáku ks 13 247,50 3 217,50

Středová ks 13



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna úprav povrchů vnitřních

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

on: 61 Úpravy povrchů 8755,04

1 784118102R00 Izolování omítek, neutralizační sůl m2 115,4800 73,00 8430,04

byt 818

2 783108814RT8 Tryskání materiál přírodní granát ks 1 325,00 325,00

byt 818 radiátor viz foto



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna dotěsnění potrubí vzduchotechniky
P.č. 1 Číslo položky Název položky | MJ Množství | Cena / MJ Celkem

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 960,00

1 241500079 ROl Dotěsnění napojení potrubí VZT hliníkovou páskou kus 3 320,00 960,00

Středová 4786 kus 3



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna specifikace podlahoviny-vícepráce

Objekt Okružní 4699, Zlín

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové 122 941,51

1 28412260.AR Podlahovina PVC Domo tl. 1,5 mm heterogenní m2 377,806 265,50 100 307,49

PVC bez filcu Fatra Domo 2 x 16 m

y 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2 343,4600 65,90 22 634,01

Okružní 4699

typ bytu A 1211,1213 2 87,3400

43,67

typ bytu B 215, 627,920, 921, 929,1114 6 164,5800

27,43

typ bytu D 212, 809 2 91,5400

45,77



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Z

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna uchycení vývodu pro pračku

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

767 ZDRAVOTECHNIKA 4 075,00

1 767 ROl Dodávka ocelového držáku ks 10 160,00 1 600,00

Okružní ks 10

2 767 R02 Montáž ocelového držáku ks 10 247,50 2 475,00

Okružní ks 10



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Z

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna úprav povrchů vnitřních

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl; 61 Úprava povrchů 10 630,01

3 785411800R00 Odstranění kazet lepených do 3,8 m m2 22,2525 50,00 1112,63

byt 212 - pokoj, m.č. 1.04

3,45*6,45

4
610O01009AO0 Dočištění povrchu po demontáži tapet, vč. 

sádrování

byt 212 - pokoj, m.č. 1.04

3,45*6,45

m2 22,2525 75,00 1112,63

5 61 ROl Opláštění potrubí SDK - 3 stranně m 2,6500 910,00 2 411,50

byt 212 - zádveří, m.č. 1.01

1*2,65

6
61 R02

Zapravení spár a trhlin stěn akryl.tmelem

m 2,6500 250,00 662,50

byt 1114 - pokoj, m.č. 1.04

1*2,65

7
6114211133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 1,9800 597,00 1182,06

byt 1114 - pokoj, m.č. 1.04

1,1*1,8

10 6114213331RT2 Oprava štukové omítky -30% strop m2 6,6000 337,00 2224,20

byt 1211 - kuchyně

2,4*2,75

11 612421331RT2 Oprava štukové omítky 30% stěny 

byt 1211 - kuchyně

1,7*2,96

m2 5,0320 297,00 1494,504

12 611481115R00 Oprava omítek fabion - strop 

byt 627 pokles beton desky

kus 1 430,00 430,00



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786,

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna č. 1.7. Změna dotěsnění potrubí vzduchotechniky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 3 200,00

1 241500079 ROl Dotěsnění napojení potrubí VZT hliníkovou páskou kus 10 320,00 3 200,00

Okružní 4699 kus 10



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Okružní 4699

Změna Změna konstrukcí truhlářských

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 600,00

1 766 R02 Úprava vestavěných skříní dle 

procházejících stoupaček dešťové 

kanalizace

kus 2 4 800,00 9 600,00



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa • rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna montáže záclonových krytů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

96 Bourání konstrukcí -780,00

1 766692314R00
Ostatní montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění z tvrdého 

dřeva nebo dýhovaných, bez ©lištování, délky přes 2700 do 3600 mm
ks -3 260,00 -780,00

Okružní, typ bytu B; 818,827,1119 ks 3



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna opravy dveřních křídel

P.č. Číslo položky Název položky | MJ Množství Cena/MJ Celkem

766 Konstrukce truhlářské -1050,00

1 766669924R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel kukátka | ks | -3

Okružní, typ bytu B: 818,827,1119 ks 3

350,00 -1 050,00



Změnový položkový rozpočet
Stavba Sociální bydlení I. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zllr

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna specifikace podlahoviny - méněpráce

Objekt Středová 4786, Zlín

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Di1: 776 Podlahy povlakové -36 207,60

142 2725201SR podlahovina pryžová dezén podélný; 

průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1200,0 

mm; tl. 4,00 mm; barva černá; tvrdost 65,0 °Sh

m2 -90,51900 400,00 -36 207,6t



Zménový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydleni 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Středová 4786, Zlín

Změna Změna nátěru vnitřních dveří

P.č. Číslo položky Název položky 1 MJ |Množstvi Cena/MJ Celkem

783 Nátěry -10 080,00

1 783620010RAA Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí Ix tmelení, 2x krycí, Ix email | m2 | -36

Okružní, typ bytu B: 818, 827,1119 m2 36

280,00 -10 080,00



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna montáže záclonových krytů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

96 Bourání konstrukcí -2 600,00

1 766692314R00 Ostatní montáž záclonových krytů pro jakékoliv upevnění z tvrdého dřeva 

nebo dýhovaných, bez olištování, délky přes 2700 do 3600 mm

Okružní, typ bytu A; 1211,1213 ks 2

Okružní, typ bytu B: 215, 627,920, 921, 929,1114 ks 6

Okružní, typ bytu D: 212,809 ks 2

260,00 -2 600,00



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna opravy dveřních křídel

P.č. Číslo položky Název položky | MJ | Množství Cena / MJ Celkem

766 Konstrukce truhlářské -3 500,00

1 766669924R00 Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel kukátka | ks | -10

Okružní, typ bytu A: 1211,1213 ks 2

Okružní, typ bytu B; 215, 627, 920,921, 929,1114 ks 6

Okružní, typ bytu D: 212,809 ks 2

350,00 -3 500,00



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna specifikace podlahoviny - méněpráce

Objekt Okružní 4699, Zlín

P.č. 1 Číslo položky Název položky | MJ Množství Cena / MJ | Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové -151122,40

144 27252015R podlahovina pryžová dezén podélný; 

průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1 

200,0 mm; tl. 4,00 mm; barva černá; 

tvrdost 65,0 °Sh

m2 -96,07400 400,00 -38 429,60

typ bytu A 1211,1213 2

48,038

142 27252015R podlahovina pryžová dezén podélný; 

průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1 

200,0 mm; tl. 4,00 mm; barva černá; 

tvrdost 65,0 °Sh

m2 -181,03800 400,00 -72 415,20

typ bytu B 215, 627, 920, 921, 929,1114 6

30,173

144 27252015R podlahovina pryžová dezén podélný; 

průmyslová; pro interiér; v rolích; š = 1 

200,0 mm; tl. 4,00 mm; barva černá; 

tvrdost 65,0 °Sh

m2 -100,69400 400,00 -40 277,60

typ bytu D 212, 809 2

50,347



Změnový položkový rozpočet

Stavba Sociální bydlení 1. etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín

Objekt Okružní 4699, Zlín

Změna Změna nátěru vnitřních dveří

P.č. Číslo položky Název položky |mj| Množství Cena / MJ Celkem

783 Nátěry •33 600,00

1 783620010RAA Nátěry truhlářských výrobků syntetické krycí Ix tmelení, 2x krycí, Ix email | m2 [ -120

Okružní, typ bytu A: 1211,1213 m2 24

Okružní, typ bytu B: 215, 627,920, 921, 929,1114 m2 72

Okružní, typ bytu D: 212,809 m2 24

280,00 -33 600,00


